
 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 47/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia działalności wydawniczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 131 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 47/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia działalności wydawniczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


